



Prefeitura Municipal de Marialva
CNPJ 76.282.680/0001-45
SANTA EFIGÊNIA, 680 - Centro - CEP 86990000
(44) 3232-8383

NOTA DE EMPENHO

Nº do Empenho: 5744/2023

Ordinário

Data: 31/07/2023

Credor: 72693 - ANJO'S DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

Endereço: AVENIDA 7 DE SETEMBRO, Numero: - JARDIM DA GLORIA

C.N.P.J.: 44.024.426/0001-50

Insc. Est.:

Banco: 756 - BANCO VALUES OB - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.

Ag: 4340-

Conta: 251559-8

Orgão: 11 - ÓRGÃOS DA ADMINISTRAÇÃO VINCULADA

Unidade: 11003 - DEFESA CIVIL

Prog. Trabalho: 06.182.0005.2154 - MANUTENÇÃO DO CORPO DE BOMBEIRO DO MUNICIPIO

Elemento Desp.: 3.3.90.30.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO

Reduzido: 439

F. de Recurso: 1515 - ARRECADAÇÃO TAXA FUNREBOM NÃO DELEGADA - EXERCICIO CORRENTE

Desdobramento: 0799 - OUTRAS DESPESAS COM GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

Tipo de Licitação: Pregão

Nº Licitação.....: 31/2023

Nº Convênio:

Dotação Inicial

189.000,00

Saldo Anterior

152.220,72

Valor

2.114,08

Saldo Atual

150.106,64

Histórico: 1 - Empenho Orcamentário - Aquisição de produtos para alimenticios

ITEM	QTD	UN	ESPECIFICAÇÃO	VLR. UNITÁRIO	VLR. TOTAL
48808	10	QUILO	CARNE BOVINA, CORTE: COXÃO MOLE, EM BIFE, ASPECTO:	29,78	297,80
48818	15	QUILO	CARNE SUÍNA, CORTE: PERNIL, EM CUBOS, ASPECTO: IN	15,79	236,85
48833	8	QUILO	FRANGO, CORTE: ASA COMPLETA, ASPECTO: IN NATURA,	10,84	86,72
48849	12	QUILO	LINGUIÇA, TIPO: TOSCANA, APRESENTAÇÃO: INTEIRA,	13,48	161,76
54720	15		CARNE BOVINA EM CUBOS - CONGELADA, TIPO MIOLO DO	23,94	359,10
54710	15		CARNE BOVINA, CORTE: ACÉM, MOÍDA	19,99	299,85
48801	15	QUILO	CARNE BOVINA, CORTE: BISTECA, FATIADA, ASPECTO: IN	26,85	402,75
48804	15	QUILO	CARNE BOVINA, CORTE: COSTELA, ASPECTO: IN NATURA,	17,95	269,25

Local de Entrega:

Total Retenções:

0,00

Total Liq. Empenho:

2.114,08

Empenhado por:

EDUARDO NASCIMENTO

Autorizo a despesa acima discriminada

Prefeitura Municipal de Marialva, de de .

RICARDO PARRA PELEGRINELLO

Recebemos de ANJOS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado. Emissão: 03/08/2023 - Dest/Remf: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA Valor Total: 2.114,08		NF-e Nº 000.002.243 Série 001
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

ANJOS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA AV 7 DE SETEMBRO, 49, SALA A - JARDIM DA GLORIA - MARINGA - PR - CEP: 87047-130 Fone: (44)99933-2544 anjosdistribuidora.vendas@gmail.com	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.002.243 SÉRIE 001 FOLHA 1/1	 CHAVE DE ACESSO 4123 0844 0244 2600 0150 5500 1000 0022 4315 5953 2285 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141230199475756 03/08/2023 09:28:06
NATUREZA DA OPERAÇÃO Vendas		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 90915126-00	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO	CNPJ 44.024.426/0001-50

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA		76.282.680/0001-45	03/08/2023
ENDEREÇO R SANTA EFIGENIA, 680	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 86990-000	DATA DA SAÍDA 03/08/2023
MUNICÍPIO MARIALVA	UF PR	TELEFONE / FAX	HORA DA SAÍDA 09:25:48

FATURA	DADOS DA FATURA	Número: 2243 - Valor Original: R\$ 2.114,08 - Valor Desconto: R\$ 0,00 - Valor Líquido: R\$ 2.114,08
---------------	------------------------	--

DUPLICATAS	Número 001 Vencimento 02/09/2023 Valor R\$ 2.114,08
-------------------	---

CÁLCULO DO IMPOSTO		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		0,00	0,00	0,00	2.114,08
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.114,08

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
NOME / RAZÃO SOCIAL		1 - DESTINATA				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. % ICMS IPI
148	ASA DE FRANGO	02071400	040	5102	KG	8,00	10,84	0,00	86,72	0,00	0,00	0,00	0,00
84	LINGUIÇA TOSCANA	16010000	040	5102	KG	12,00	13,48	0,00	161,76	0,00	0,00	0,00	0,00
98	ACEM BOV CUBOS	02023000	040	5102	KG	15,00	23,94	0,00	359,10	0,00	0,00	0,00	0,00
26	ACEM BOV	02023000	040	5102	KG	15,00	19,99	0,00	299,85	0,00	0,00	0,00	0,00
82	BISTECA BOV	02012090	040	5102	KG	15,00	26,85	0,00	402,75	0,00	0,00	0,00	0,00
71	COSTELA BOV	02022090	040	5102	KG	15,00	17,95	0,00	269,25	0,00	0,00	0,00	0,00
152	COXAO MOLE BOV BIFE	02023000	040	5102	KG	10,00	29,78	0,00	297,80	0,00	0,00	0,00	0,00
4	PERNIL SUINO S/O/S/P	02032900	040	5102	KG	15,00	15,79	0,00	236,85	0,00	0,00	0,00	0,00
LEILÃO - de 20/08/23 CONVITE TOMADA DE PREÇO CONCORRÊNCIA PREGAO DISPENSA INEXIGIBILIDADE Nº 31-23 DE 24/05/23 ME													

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DADOS BANCÁRIOS: BANCO SICOOB - AGENCIA 4340 - CONTA: 251559-8 - ORDEM COMPRA 3818/2023 5744	Leonardo Griltdner CPF: 069.951.989-64

Autenticação de Pagamento

Conta Debitada: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA

Agência: 2278-0

Conta: 17993-0 - BB/CT. 17.993-0 - FUNREBOM - F. 1515

Lote nº: 2343/2023

Data: 11/08/2023

Conta Creditada: ANJO'S DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

Banco: 756 - BANCO VALUES OB - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.

Agência: 4340-

Conta: 251559-8

Valor Pago: 2.114,08

Nº Autenticação: 0E868BAB80B8AF82